РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Атагай, ул. Победы, 4                                                                                      тел. 74-2-46

От « 25 » июня 2015 г.                                       № 135
ОБ ИЗМЕНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЕ

ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ В АТАГАЙСКОМ

МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ» НА 2015 Г.

В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности в Атагайском муниципальном образовании, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», руководствуясь Уставом Атагайского муниципального образования, постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности в Атагайском муниципальном образовании» на 2015 год.

2. Настоящее постановление опубликовать  на официальном сайте администрации.
3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Атагайского

 муниципального образования Сурмина В.В.

Глава Атагайского муниципального

 образования городского поселения                                                                         В. В. Сурмин

Приложение 1

к Программе

МЕРОПРИЯТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ В АТАГАЙСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ» НА 2015 ГОД

	N
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Объем и
источник
финансирования,
руб.
	Код бюджетной классификации
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Обеспечение защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.
1.1. Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий.

	1.1.1.
	Оплата выполненных работ по ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий  привлекаемым организациям и физическим лицам
	2015год
	5000 руб.
Бюджет Атагайского муниципального образования
	КФСР 0309
КЦСР 7950301

КВР 244
КОСГУ 226

	Администрация Атагайского  муниципального образования

	1.1.2.
	Приобретение    необходимых материалов для ликвидации ЧС

	2015год
	5000 руб.
Бюджет Атагайского

муниципального образования
	КФСР 0309
КЦСР 7950301

КВР 244
КОСГУ 340

	Администрация  Атагайского муниципального образования

	ИТОГО:

	10000 руб.

	2.2. Обеспечение безопасности населения и защищенности от угроз возникновения пожаров на территории муниципального образования

	2.2.1.
	                    Содержание добровольных пожарных дружин
	2015 год
	4000 руб.
Бюджет Атагайского муниципального образования
	КФСР 0310

КЦСР 7950301

КВР 244
КОСГУ 226

	Администрация  Атагайского муниципального образования

	2.2.2.
	Оплата выполненных работ по безопасности населения и защищенности от угроз возникновения пожаров  привлекаемым организациям и физическим лицам
	2015 год
	7000 руб.
Бюджет Атагайского муниципального образования
	КФСР 0310
КЦСР 7950301

КВР 244
КОСГУ 226

	Администрация  Атагайского муниципального образования

	2.2.3
	Приобретение ГСМ для заправки техники, привлекаемой для ликвидации последствий ЧС и стихийных бедствий природного и техногенного характера
	2015год
	11000 руб.
Бюджет Атагайского

муниципального образования
	КФСР 0310
КЦСР 7950301

КВР 244
КОСГУ 340

	Администрация  Атагайского

муниципального образования

	2.2.4
	Противопожарная опашка населенных пунктов: п. Усть-Кадуй,  д. Каксат, р.п. Атагай
	2015 год
	142323 руб.

Бюджет Атагайского

муниципального образования
	КФСР 0310
КЦСР 7950301

КВР 244
КОСГУ 226

	Администрация  Атагайского

муниципального образования

	Итого:

	164323 руб.

	ВСЕГО:

	174323 руб.